
 

Oggetto: orario di ricevimento a.s. 2021

Si ricorda ai Sigg. genitori che l’incontro si terrà in modalità a distanza sulla Piattaforma Google 
Meet, previo invio mail di prenotazione al docente il quale, a sua volta, invierà al genitore mail di 
confema con annesso codice di accesso alla videoconferenza.  Gli incontri si terranno l’ultima 
settimana di ogni mese.  

 

DOCENTE DISCIPLINA 
Sbarra 
Jessica  

Italiano- Storia 
Geografia 

Rufo 
Mariangela  

Italiano e 
Storia 

Bertone 
Valentina  

Italiano- Storia 
Geografia 

Incollingo 
Jacopo  

Italiano 

Petrunti 
Maria Felicia  

Matematica e 
Scienze 

Del Riccio 
Ilenia  

Matematica e 
Scienze 

Gonnella 
Matteo  

Matematica e 
Scienze 

Fraraccio 
Manuela  

Francese 

Faralli Paola  Inglese 

Tortola Lina  Inglese 

Di Biase 
Filomena  

Arte 

De Fabritiis 
Virgilio  

Tecnologia 

Del Riccio 
Anna  

Sostegno 

Spallone Sostegno 

 

Corso Vittorio Emanuele, 70 
C. F. 

Oggetto: orario di ricevimento a.s. 2021-2022 

Si ricorda ai Sigg. genitori che l’incontro si terrà in modalità a distanza sulla Piattaforma Google 
, previo invio mail di prenotazione al docente il quale, a sua volta, invierà al genitore mail di 

confema con annesso codice di accesso alla videoconferenza.  Gli incontri si terranno l’ultima 

RICEVIMENTO MAIL 
lunedì 

ore 12.00- 13.00 
jessica.sbarra@iccolozzafrosolone.edu.it

martedì 
ore 09.00-09.30 

mariaangela.rufo2@iccolozzafrosolone.edu.it

martedì 
ore 10.00- 10.30 

valentina.bertone@iccolozzafrosolone.edu.it

Martedì 
ore 09.00-09.30 

jacopo.incollingo@iccolozzafrosolone.edu.it

martedì 
ore 10.00- 11.00 

mariafelicia.petrunti@iccolozzafrosolone.edu.it

lunedì 
ore 12.00-13.00 

ilenia.delriccio@iccolozzafrosolone.edu.it

mercoledì 
ore 10.00-11.00 

matteo.gonnella@iccolozzafrosolone.edu.it

venerdì 
ore 10.00-11.00 

manuela.fraraccio@iccolozzafrosolone.edu.it

lunedì 
ore 10.00-11.00 

paola.faralli@iccolozzafrosolone.edu.it

martedì 
ore 10.30-11.00 

lina.tortola@iccolozzafrosolone.edu.it

lunedì 
ore 10.30-11.00 

filomenalucia.dibiase@iccolozzafrosolone.edu.it

mercoledì 
ore 11.35-12.00 

virgilio.defabritiis@iccolozzafrosolone.edu.it

giovedì 
ore 10.00-11.00 

anna.delriccio@iccolozzafrosolone.edu.it

mercoledì martina.spallone@iccolozzafrosolone.edu.it

Istituto Comprensivo Statale " G. A. Colozza"
Corso Vittorio Emanuele, 70 - 86095 FROSOLONE ( Isernia ) 

C. F. 90025300949 - Tel. - Fax (0874) 890438 -
isic82600e@istruzione.it 

 

 
Ai genitori 

SSIG Frosolone 
Sito web-Atti 

Si ricorda ai Sigg. genitori che l’incontro si terrà in modalità a distanza sulla Piattaforma Google 
, previo invio mail di prenotazione al docente il quale, a sua volta, invierà al genitore mail di 

confema con annesso codice di accesso alla videoconferenza.  Gli incontri si terranno l’ultima 

essica.sbarra@iccolozzafrosolone.edu.it 

mariaangela.rufo2@iccolozzafrosolone.edu.it 

valentina.bertone@iccolozzafrosolone.edu.it 

jacopo.incollingo@iccolozzafrosolone.edu.it 

mariafelicia.petrunti@iccolozzafrosolone.edu.it 

ilenia.delriccio@iccolozzafrosolone.edu.it 

matteo.gonnella@iccolozzafrosolone.edu.it 

manuela.fraraccio@iccolozzafrosolone.edu.it 

paola.faralli@iccolozzafrosolone.edu.it 

lina.tortola@iccolozzafrosolone.edu.it 

filomenalucia.dibiase@iccolozzafrosolone.edu.it 

virgilio.defabritiis@iccolozzafrosolone.edu.it 

anna.delriccio@iccolozzafrosolone.edu.it 

martina.spallone@iccolozzafrosolone.edu.it 

Istituto Comprensivo Statale " G. A. Colozza" 
86095 FROSOLONE ( Isernia ) 

- email: 



Martina  Ore 10.00-11.00 
Tonti 
Daniela  

Sostegno venerdì 
ore 10.00-10.30 

daniela.tonti@iccolozzafrosolone.edu.it 

Zampogna 
Paolo  

Musica venerdì 
ore  09.30-10.00 

paolo.zampogna@iccolozzafrosolone.edu.it 

Conte 
Alberto  

Motoria lunedì 
ore 10.00-10.30 

albertostefano.conte@iccolozzafrosolone.edu.it 

Di Pasquo 
Vincenza  

Religione martedì 
ore 12.00-13.00 

vincenzina.dipasquo@iccolozzafrosolone.edu.it 

De Simone 
Fabio  

Strumento 
chitarra 

mercoledì 
ore 11.30-12.30 

fabio.desimone@iccolozzafrosolone.edu.it 

Volpe Franco  Strumento 
pianoforte 

martedì 
ore 11.00-12.00 

franco.volpe@iccolozzafrosolone.edu.it  

Iannetta 
Antonio  

Strumento 
violoncello 

lunedì 
ore 12.00-12.30 

antonio.iannetta@iccolozzafrosolone.edu.it 

Santomauro 
Maximiliano  

Strumento 
violino 

martedì 
ore 09.00-10.00 

maximiliano.santomauro@iccolozzafrosolone.edu.it 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
     Dott.ssa Maria Teresa Imparato 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 


